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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.E 0
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2018
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lCOGNOME

ll [M"oA"R?'ALU?SA
INOME

l?cooo??a
CODICE FISCALE l

08.07.2019HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA LA D?CHIARAZ?ONE MOD. 730/2019 PER I REDDITI
2018, IL MOD. 730-I PER LA SCELTA DELLA DESTINAZ?ONE DELU'OTTO, DEL CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'lRPEF HA/
HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI RELATM Al DATI ESPOSTI NELLA D?CHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL
PROFESS?ONISTA ABIL?TATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ES?BIT?, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA
DICHIARAZIONE E A TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALLaAGENZlA DELLE ENTRATE. PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEG?TTIM?TA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. IL CAF O IL
PROFESSION?STA AB?LITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

a [x
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUN?CAZ?ONI oeLLaAcENzlA DELLE ENTRATE RELATIVE ALLA
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MODELLO 730-3 redditi 2018

prospetto di Iiquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata
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.OCREDDIT AGRARI .00
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,00REDDITI Dl nVORO DIF'ENDENTE E A.SSlMllATl

Af" Rl REDDrl ,OC
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IMPONIBIIE CEDOLARE SECCA

t!eddiio abitozione principale e peh:ricnze lnon soqgerie o IAAU) 862,OC

REDDITO COMPtESSIVO

Deduzione abilozione pnnci(:iole e peti:nenze (n@ri b0ggelle o IMUI -
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,OC
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ONERI DEDLICIBlkl
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IMPOSTA IORDA

Oehozione pec coniuge O COTICO
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,00

,00
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Dertoziorie pet redd:i: d: lovotc dipendenie - '    '-' - '
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, ,00
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Altti crediji d'imposia

(rediti residui pei deito:voni incripiesi
,00

,00

,00

.00

RITENUTE 8.452,oo
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ECCEDENZA DEII IRPEF RISUtTAraTE DAILE PRECEDENTI DICHIARAZIONI - ,00ACCONTI VERSA'. l

Resfiiuzione bonus i:scole e stiaoidini'ino

,00Deitozioni i= ctediri gi6 rimbri:sa:l dnl sristilulo  ' '  '--'-
Bonu.b IRPEF ipellon+e L ,00

,00Bonus IRPEF TICOnOSCIUlO ln dichioinzione ,00

Resfiiuzione Bonus IRPEF nor. speiionie .00

REDDITO IMPONIBILE  ,ooi
ADDIZIONALE REGIONALE All'lRPEF DOVUTA " -

-,00
ADDIZIONAIE REGIONALE ALl'lRPEF RISUkTANTE DALIA CERTIFICAZONE J

,00ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONAIE ALl'lRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00'

102,001ADDl710SAE COMUNAIE ALtlRPEF DOVUT.A J
,00ADDZIONALE COMUNALE ALIIRPEF RISULTANTE DAIIA CERTFICAZIONE E."O VERSATA 102,00

ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE AL'.'lRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE .00

31,oo
00-

ACCON-) ADDIZIOMIE COMUNA{E JVIIRPEF 2C : Q ,00

,00 ,00

CEDOLARE SECCA DOVUTA ,OC ,00
DIFFERENZA .OC

,00

-,00
ECCcDEN=ZA CCDOLA)cSEIE'(JA R:SG{TAN":'E DALLA oRECEDENf DICHjARAZ:ONE -

,00

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER 11 2018 .00 ,00
l- - -, CREDTI

Impoifi non
rimbotsabJi

l

Cteailo

l Ji aii * ulilizte in
compensrrzione oon F2J

di cui da nmborsare ImporTh
da non veysara

IRPEF -.OO

,00

a 216gg - ,00 " 2160C .00

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 ,00 .OC

.OC

.00

ADDZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 ,00 ,00 .00

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 201Q

SECONDA C LlTh.llCA RATA ACCONTO IRPEF 20l9

ACCONTO 20o4 REDDITI TASSAllOL4E SEPARArA .00ACCC)NTOADDlZION='F-COiv!UN.ALE20lQ H294
IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI Dl RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

CEDOIARE SECCA IOCAZIONI .00 , ' .00 .@@ .0(,
PRIMA RATA ACCONTO CEDOIARE SECCA 2019

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOIARE SECCA 2019
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[

' CREDTI "

rtmimpffio'::a%oinli Credito  compensazione con F2A a'  a" ri"'orsareJi cui CIC iihlizai'e in '
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Ji cui CIC iihlizai'e in -
g;
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di CUI do rimborscire

,00
' .00l

lmporH 
ff

IRPEF ,00 ,00 ,00
ADDIZIONAIE REG:ONAlc IRPEF ,00

,00

,00 ,00 ,00

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2019

,00 ,00l .00l

SECONDA O UNICA t!ATA ACCONTO IRPEF 2019

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA i ,oo
ACCCt'JOADDIZIONAlECOMUNAlE 20l9i l
IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI Dl RISUITATO E WEIFARE AZIENDALE

CEDOLARESECCAiOCAZIONl ,00 ,00 ,00 ',00
,QQ

,00

gRlNA RATA ACCONTO CEDOIARE SECCA 2019

SECONDA O (INI(A tATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 201Q
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Crea;ko u+ilizza+o

.00

,00

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

MOD7auoRtM?.-?Tl m mTFENB!4>OARuMBORSARE

lRICHIES'iA Dl RArEIZZA.ZION5 DEI l/Et!SAMENTI DI SAfDO?JJ)EThll E'F-N" UAli ACCONTI IN 9ATc

l IMPORTO CHE SARAa TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALLaENTE PENSlONISTiC:C) IN BIJSTA PAGA
161 i Saldo occonio nel mese di kluglio?{agosto,

tone il saldo
Jsenembie per : pensionati} Secondo c unico accon}o nel mese di novembre0 e pTim0 i

caso di triichieiio d: ti:iieizzoziiNel ed il primo acconro satanno ripa+fi+i in bose ol numero d: tore iictiiesio

r IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F2J ldipendi
'?o.. Second.o

en}i senzo soslitulol.
162 i Soldq e pi:mo accon+o nel mese di giugni o unico or?conro nel mese di novembie.

Per il dejtoglio delle imposle do vetsote 'vedeie i iighi da 23 l o 245

SAIDOEPRIMOACCONTO SECONDOOUNICOACCONTO

l

r
l

.00

.00

CREDffO

0

a-l

M
l-l

'.n

Lm

4
N

Cu

o

m

,00
l.n

?S

IIJ

,00 art
O

,00 s

,00 0

,00

,00

,00

l IMPORTO CHE SARAa RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALiENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

? Nel mese di Iuglic logosto/seffembie pet i pensionalil

i164 i IMPORTO CHE SARAa RIMBORSATO DALLaAGENZlA DELLE ENTRATE ldipenden4i senzt> SOSI:IUIO}
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Resiclun ctediio d'imposlo pel e((ClaZIOne culiuto ,00

.00kesidy ctediio d'imposto pei il nocqvisio dello pnmri coso do utilizzore ln compensazione ,00

Residuo ctedi!o d'im(x>slo pei l'inctemento dell'occupazione do ulilizzorp in compensozione

Residuo cyer:liro d imposto pet l'abi+ozione principale  Sismo Mtuzzc

00

,00

,00

,00

' t!esiduo ctediio d'imposro teinieyyo [)n+icipazioni tondi pensione ,00

,00

,00

Residrio ciedilo d'imposio pei medii.zioni ,00

Torrile spese soni!one toie:zx.ie nello piesen!e dlchiarazione lnghi E l , E2 e E3) ,00 ,00

Reddiiodlrf}enmenroper'agevolozioni!isaiJcornmponibile':ceJola+eseccolixi:izioni) 
ACCONTO IRPEF 201 Q Reddito complessivc

CASI PARTICOIAR lmp@rlo SU CUI calcolore l'occonio

34.801,oo .00

,00Reddito complessivc

lmporto su cui calcolore l'occonio

,00

,00 ,00
ACCONTI 201 9

COMPENSATI

lP4TEPJ' lAi'AEhlTE

l NEI bhoo 730/20lQ

?nmo 1010 occonia IRPEF .00 ,00

Accon+o oddizionale comunole ,00 ,00

F'nmo TCICI i:iccon5 cedolaie secco .00 ,00

C i e d : + ' p e o i m p o s ' e o i C H I A  N T E
pagoie oll'eseto

CONIUGE DICHIARANTE

Anno Tokale crediio u+ilizza}o S}alo Credi+o u+ilizza+o Skko
2

00 ,00

00 l
Reddl!i IonaAiot: non imponibili

ReddlLo abi+ciziohs pt:nc:po:e e petiuierza lsoggelte o :Mu}
,00

,00 ,00

';'esiduo deduzione sorrsme tesr:yiiiie ,00 ,00

.00Residbo erogoziom scuolo .00

Resia'iio ci=ac:ra d'mpo.sys pet r:egozu:izior.e -: ot'airi:as ,00 ,00

Residuo ctedilo d'imposti:i pei videosorveglianza ,00 ,00

Residvo etogozioni liberali ONLUS, OV e APS .00 .00

Cred:io daimp.osto DICHIARANTE
Pe[ eLo90ZIO"e :U"Uta CONIUGE DCHIARANTE

RC+lCl20l7 ,00 Ra+a20l8 ,00

Ra.+a 2017 .00 Ro+a'20l8 00

IRPEF .00 ,00

ADDIZIONAIE REGIONALE IRPEF ,00 ,00

ADDIZIONAtE COMUN.A.E IRPEF ,00

ACCONTO 20o/ REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00

IMPOSTA SOSTITLTIVA PREMI Dl RIS(ILTATO ,00

,00CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

IMP-ORTO CHE SARAa RIMBORSATO'DAt DATORE DI LAVORO O DALt'ENTE PENSONISTICO IN BUSTA PAGA

IMPORTO CHE SARAa RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE ldipendenli senzo SOSI:IUOI
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191 i IRPEF- r d00l r 2018 ll

,, 192-iNQLF REGIoNAtE-IRPEF l

:. 193 l ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF r 3BAA l 2018 I r
li l94 CEDI)IARESECCALOCAZIONI J 18A2 l
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mSCXO? 7X) ACCONTO 20% TASSA210NE SEPARATA
196 i INTEGRAT"O IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISUITATO

4200

1816

r

l

2018

2018

lll

r
19-8 l-TOTALE i l

. i" ? ? =' i - '?CODlCETRlBUTO ANNOtxqiraiiiiero REGIONE/COMUNE
211 i IRPEF l 400 l l 2018 l l
212 i ADDIZIONAIE R'EGIONAIE ?QOEF 2018 ll

'l: ??-213 l ADDIZlON.ALE COMUNALE IRPEF l 3844 l 2018 J r
?o 214 CEDOLARESECCALOCAZIONI l l BA2 l

G
.%J 21?? SOlOAa).730j'-i?CC6NTO- '20% TASSAZIONE SEPARATA

INTEGRAT'OQ:?UTIVA Pt!EMI Dl RISUITATO
4200

1816 l 2018 Il r
218 l TOTALE i l
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IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO

l" la????- A oaa r
? CODICETR?BUTO ?ANNOoiaytw?po pEc,NE7(,,,UNE

231 l IRPEF r ,1001 r 2018 l l
232 l ADDIZiONALE REGiONALE uR?EF t 380i I 2018 1 r
Qxqib coyuxQ-tt IRPE} l 38JA r 2018 l l

234 l PRIAAA RATA ACCONTO IRPEF 2019 l

235 i ACCONTO 2C% TASSAZIONE SEPARATA r A200 l 2018 r r
JCCONTO ADDIZIONAIF eOMUNALE 20iQ 'r :l843 I 2019 ll

237-i IMPOSTA SOSTITUT?VA PREMI Dl RIS-UITATO I 1816 l 2018 r l
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245 l SECONDA O UNICA RATA ACCONTOCE€MRE SECCA 201 9( ll l

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DEu'ENTE EROGANTE 0
DEL RESPONSAB?IE DELl'ASSlSTENZA FISCALE DEL CA.F. O DEI PROFESSIONISTA ABIL?TATO

MESSAGGI
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tata effettuata la scelta oer la
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IL CAF DEI PROI-ESSIONISTI

MODELLO 730/2019 redditi 20al8

Codice fiscale
l STPMLS52E55I310X

MESSAGGI continuazione

Non a! 3eata effe??uata la Bcel'la 9er la de3cinazio'!e ael 2 per 1000 dell'ZRPEF art p&r'liCl 90}.lLicl.
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FIRMA DEL RFSPONSABILE DELL' ,ASS)STENZA FISCALE DEL C.A.F
F'4rma elettronica: GIANLUIGI DEGAN

TUTELA DELLLA PRIVACY

Ai sensi del Reg. 679/16 in materia di protezione dei dati personali sr informa che il CAF CGN spa ha nominato
responsabile esterno del irattamen(o I'lncaricato del CAF indicato nel modello 730/2 disciolinando il raooorto di

responsabilita con specifico accordo, come previs!o dall'art. 28 del succitato regolamento. Maggiori informazioni sulle
poli}iche privacy di CGN sono disponibili sul sito www.cgn.iUprivacy.
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ADESIONE AL C?RCUITO DI GARANZIA NAZIONALE PER CONTRIBUENT? E FAM?GLIE

l'adesione all'associazione CGN Contribuenti e Famiglie garantisce il controllo della dichiarazione modello 730 con
strumenti certificati e Ia consulenza fiscale di Professionisti iscritii in Albi. LaAssociazione trattera i suoi dati personali
identificaiivi per fini associativi e di adempimento degli obblighi previsti dallo statuto e dalla Iegge. La coperkura
assicurativa di ?CAF CGN SpA?, con un massimale di Euro 3.000.000, tutela contro i danni eventualmente provocati
dallaassistenza fiscale prestata. L'adesione all'Associazione e GRATUITA come previsto dallo statuto presente sul
sito www.cgn.it che dichiaro di aver visionato.
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FIRMA DEL CONIUGE DICHIARANTE
FIRMA DEL DICHIARANTE

l [
STOPPIONI MARIA L,UISA
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Dm IDENTIFiCATM

Soio 'ripoifati-.n- codi:ce Fiscole, il coBnome e il. nome o I.a Jenominazione
Je sostiMo d'imposfa o ael CAF o del proFessionisto abjita+o che ha pre-
stao I'assis+enzo Fiscale.
Pei?l 'CAF-vre'ne a'nche 'ripoita+o il numero Ji iscrizione ol rela+ivo. Albo.ipoita+o il numei

ir coerce Fiscole,Sgio, ?':'n'ol+'re," riportoY i'I-cod!ce riscole,' il -cognom-e e :I' n;me Jel con+ri?
buinte. e, in caso Ji dichiamzione congiun+o, Jel coniuge dichiaron+e
art quali
L'inpegi
(CAF 01

-e s+a.ha-'p;es'}otq l,!a;si-s+enzo
coanqiunG, Jel coniuge dichiaron+e,
Fiscole.

'd'el -soggt
obili+a+o)

:1enzio Jel
ad i:nForrnare il con+ribuente-di evenfualiproFessi'on,i,sta

no '?; .p'a-r;e '%lJlsJoggJe+to .c6e-ti-a pr.e, s+oto ,j'assisten,zo Fisca?l7
conunicazioni Cllell'Agi

C?CI??O
Ile ffinira+e,rela+ive 4 presente dichiaro-

zroie -e-at+es+ato-Jallo' tiarro+uro- Jella-relo+iva cose!lo.'- lnFine viene im:li
CCI+) -se s:-t.rattj?Ji-J;'rnodello ;':30 i-ntegra+ivo o -rel+iFicativo.
Ne- C-950 cl:-730 -non precompila+o, vij';e inJicato se il .sostih77o, .i.l CAF o

ichiora
Ne caso di /JU non precompilafo, viene mdicato se tl sosh+u+o, il
il poFessionis+a,abili+a+o non e sto+o delega+o aJ acceaere alla di
zioie' p-recom5:Iat6.
RIE)ILOGO DEI REDD?TI

riportoti per ciascun +ipo di .reddito girt importi
cll quon+o I!'!CI?C!:)+O net comspon:enji .quadribafe Jr q'uon+o j'nd:caro?ner co-rrispQen%' qWXdr! dal'-conrri-buen+e,

che concorrorio alla determinazione del redJi+o complessivo art Fini IR-

Qono r,iportotilper cia;cun +ipo di .reddito girt importi %ermi.nalii sullo
mpless:vo art Fini IR:
dei fabbrica+i Ioca?P€r. -Inffirtre' vi'ene';i-por+o+o l'amm-on-ta-re'del-red':di+o de:-fabbrica+i Iocq?por+o+i

della+i-con'opplicazi6n'e'-ffella c4're 's;cca,- c-he quWidi' non -2onc'orre -a-Ila
(ornazi:g;e .del. reMiko complessivo.
ln'5as.o .ni -J:chiaraz;io.n.e cong:un+o sono ripor+o}i anche gli impor+i Jei
redJi+i-Jel coniuge Jichiaronte.

CAICOIO DEL REDDITO IMF'ONIBllE E DEIL71MPOSTA IORDA
Sq'no riportoY i'Jati p'er ICI de+er'mi:'iazione ael reaJi+o imponibile e Jella
rela+iva'imposta dovu+a. . . '

L'importo Jel red6:ko imponibJe e ot+enu+o sot+menJo dal reMito: 10 ae-
Juzlone per I'abi+azione principale che il
Fiscale calcola sulla 'oose. dei da;i indicafi :

restffi I'assis+enza
-on-err a-eJucibili
MOCI. 730.sulla'base-J:-quanto inaia:i+o nella ,scz. lI-se di quamo moicaio neiia :>tt. it oei quooro t oei moo. /JU.

'CI Iordq 4 calcolo+a SU??CI bose Jelle aliquo+e corrisponden+i agliL'impos+t
scaglion:i di redaiko.

CALCOLO DETRAZION? E CREDITI D'l,'ytF'OSTA
L?!mpos+a netta ra o+tenu+a sohroeri6o dall'impos}a Iorda:
a Ie de+razioni per carichi di Fomiglia (ar+. 12 del TUIR);
* Ie 4eirazi.gni per reJcli7i ,ai. Iavoro dipenderfe e assimi* Ie 4e!raz:.o.;i 'pe-r ;eJcli.ti ,di Iavo'ro aiapenderfe e assimila+i, di pensioneIe de+razioni per recRjtrr di Iavo

e al+ri redJiti (art. 13 del.TUlR);

CALCOLO DELL'lMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'imBor+o Jell'impos+a ne++o vengon,o sollrotki:impor+o del

:reJi+i J'im?' Mb"reua:z'o ':ri:gmh!?'GoS5?o-e 'Ge6r)9; ?
a i crediti d'imoos!a oer i rear

immo)rili colpiti dal sisma veriFicaiosi in

l!a per i aFeadiki prodo++i all'esf7rn Aekerminako sulla bo?a i crediti d;impos!
se di quonto indise di quonto'indica+o nel quaJro G, seziane lil;

* per ol+ri creJif.i J'imlpo,sta lrio,G2 e Gl4l per Ai;t-bonus 3riqo,q9),lift J'imposta lrigo G2 e G14),
?ni scuola (rigo G1 0) e per videoi
i eFFefh.iate dal sostitu+o d'impos+a i

Iiar;za (rigo G 1 2);'per erogozioni scuola lrigo
' Ie rije7u}e gip eFFefh.iate .dql s

sorveglianza lngo (;il kl;
all'a+to, della correspons:o-

i exqli nl!ti
'a quelli di
' exl Mod.

emolumenti};e clella re+';!uzione o delli' nleerdfeeln?u+ree'r:ablpUz+ivoeneaiordeed'daitiPe§nivseornsied:d.qe9uelali "4r'i elamvoouromJenip+enclente o di
oensione, d:chiomte net quaJri D e F Jel MOCI. 730;

@ l'eccadenza risultan+e daltq prece6en;e aichiamzione;
a gn-acconti -versaji-'tram!te-!I sos+:+uto J'imposia -ovvero direttamen+e CICII

buen+e;
izione "boi

comril

nus Fiscole e straordinario" e "deimzioni e credi+i gi6 rim?@ res+i+u;

§orsafi CICI? sostih.i+o";
* !i -bonus IrpeF riconosciu+o in Jichiarazione.
CALCOLO DEtl'ADDIZ!ONAIE REGIONALE AlL'lRPEF
g DELL'ADDIZIONALE COMUNAIE AlL"lRPEF
E r'yporlah5>:;!'l;p;rtffi del reda,i+o su.cui sono dovute l'adaizionole regionole e l'aJ?

d!'4::nale comunole all'lRPEF,
it 'I':m'o'it:o??Jo'vu+o?dell'add:zio'nale re ionale oll'lRPEF;* I'a!lizionole reqionale clll'lRPEF ris3+an+e dallo certifii' Iaaddizionole regionale all'lhd'th risul+an+e dallo certihcazrone"l:ecc4ii(m di oddizionale regionale all'lRPEF risuljan+e dalla prece-

den+e Jichiarazione,
a FTmpo:;:;'dovS+o-dell'addizionale comunale all'lRPEF;a I'importo dovu+o dell'addizionale comunale all'lRPEF;
* I'addizionale comunale clll'lRPEF risultan+e dalla cer+iFicazion.e;it ! .?;'cedenza-dr?odd:zion:'!:e?c'o:'u'naYe"all":RPE'F"rflSlia'n+e-dSl!; preceaerde

dichiarazio=.
* I'accon!o Jell'a::izionqle comunple,gll'lRPEF;
' !'accon+o p';;'l'oJa:'ziona-Iffl comunale all'lRPEF risulkin+e Jalla certiFicazione.
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
So:Jo ripo-rta+i .l'ammon+ore .Jella ced.olare se5ca dovuia, la .diFFerenza

:e;zq:'rFsul;oi;i+e (IC?IIC? preceeerde Jichiarazione e l'impor+o Cll
-IIJIILI llplJllull l ullllllljlllt.il0 vcllu C=-uWlUl0 JgLLta u-- =M, Iu -= = -= - -
positiva +ra cedolare secco dovu+a e rifenu+e eFFe++uate CIC?I sosti+u+o, l'ec-
cedenzq. risultpn+e (IC?IIC? preceeerde Jichiarazione e l'impor+o Jegli C)C-
coni'i della cedolare secca versa+i.

l.lQUlDAzIQNE [,!ELLE IMPC!S'!E DE.L DICHlAg;TE E DEL.C9Nlt,19E
E r:porta+o il risulta+o con+abile Jel CCI-ICOIO Jell'lRPEF e delle addizionoliE riporta+o
all'lkpEF chie sa-rmn,no }rot+eruu:te ovvero-rimtyorsake CICI? sos+ituto-d;impo'JtTh.
Ne!' Yoso-dI-c:offlpi'lffiziffine a;i' juaJro-1, I'even-+uale credi;o- ;eior,ivo?ci-c!o:quaJro-l

I'ammoiscu'na-Tmpffis-+o?W-'ripartito -+ra ('a-m-mo;}are -che pub esserffi-u+!Ii'zza+o'rn
compens:zione c9: :I .mod.-F2jl per il versamen+o -Jr-al+re !'mpos+e 'e
I'ammorfarechesar6rim§orso}oda5sgs}i(utod'.imposto. .
So;o'!nd!co+i g:!:mporti de!!a pr!ma e ae!Ia secffindi:i o uni-ca rata di accon+o %bono indico+i glr importi della pnma e della secondo o unica ratc
IgPEF che samnno }m++enu+i, olle scoaenze Jovu+e, C?OI sos+i+uto Cl'IgPEF che samnno }m++enu+i, olle scoderize dovu+e, dal sos+i+uto d'impos+a. o
E inJica+o l'eventuq% accon+o :gl 20 per cemo sur reJdiii sogge+ti a tas- "2E':rJica;o !'even;uffl!e aJcon+o Jel-20 -per-
5azione separaia Jello SEZ. 11 del quadro;a'z!;n'e?separaia-Jeno'SE':Z.?lldelquafflroD. --- -'-?'-'o-?'-'-- ffi
E,IinJicot,o I'occo, nfo Jelli'alddizionale,comunale IRPEF che sorei +rat+enu+o, 53.alla -sccdenza aovu+a, CIC)I sosfitu+o d'impos+a. N

ffia:;di::a; !fa:';mon;a;ae ::;Ial?:m'po;+a sos!!+u'}ivo-relotivo or compensi percepiti ,?o
per prem: Ji risukato e welFare'aziendole.
E rioorfo+o l'ommon+are della cedolar

0

iporfo+o l'ammon+are.4e!Ia cedolore secca sulle Iocazioni che sor6 ,o
h;o;Wenu+.Th -o rimb,orsa+o -Ja.l s6s+itu+o J'impo.s+a. Sono :.nJ:-can ph impY'r+i jepos+a. Sono inJicaii gl: impor+: =D

i Ji accon+o della cedolore sec- .5Jellq pri:ma e della-seconJa.-o unicffi -ra+a' Ji acconjo della-
ca ct'ie 'saranno iroitenuii, o!le scodenze dovu+e, CIOI sosfi'Wto a'im-posta. 14
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(6DATI PER LA COMPILAZIONE DEI MODELLO F24 l-l

Fjelaacaso di aco;pial:pazio;e-del quaaarol,Tsono .ripoar+a}i i da+(.rela+ivi agli E?Otirfi- C) -cre,Ji+o.cFe devono esse.re u'+ilizza+i per 10 compilaz:onef<el 3imporfi a credi+o che devono essere ufilizzah per 10 compilazione del
mod. F24 art Fini del pagomemo delle imposte non comprese nel mo:ello'ol cmo'driecseetrnieb'umto,odl'eoln"- ))'730. In por+icolare, per ogni creAto son'o ripor+ati il codice tributo, I
no.di ri}erim.ento ed il rela+ivo importo; per i credi+i relativi alle,addlimporto; p

ioltre ripor
ossenzo Cll

izi0- oZ
;al.i- regionale e- com-unole 4 :nol!re ripor+aio :I -c:xlice'.;eg!one/c'o'mune. :o
N,el coso Ji 730 presenta+o in ossenzo di un sosti+u+o d'i-mpos+a tenu:o -cl fi
eFFeltuare n-congu:agl:o, sono indi-cati gli :mporti -dei credi+f'non- su 'er'Jori o aeuro 1 2,che possono es.sere u,+ilizza+i i.n compensazione con il .mo! F21. ?ai
Sono inFine ripoifoti i da+i rela+ivi ogli impor+i cl aebito che devono esse- :,:bono mtme ripoitoti i daft rela+ivi ogli imporh cl debito che devono esse- H
re versati.con il moJ. F24 nel caso di 730 presemolo in assenza C!: un ,q
sos+i;u+o 'J'?mpos}a.'P'er o 'n:7mpo;;o-s'o:io -rip'o:'f'a+:':r'cod!ce-trrb'u+o, l;a-rr: .4no.51i riFerimen+o ed il re!ivo i,mpor+o; per i.deb.i.+i rela+ivi oll.e addizio- s
nali regionale e comunole e inoltre riporto+o il codice regione/comune. ?.-l

Cl



CONFER{MENarO DELEGA-JNFORMA?IVA E TRATTAMENTO DEI DATI

IL SOTTOSCRITTO

Codice fiscale: STPMLS52E55I310X

Cogno+'neeNo+'ne: STOPPIONI MARIA LUISA
LuogoeDatadinascita: SANTA SOFIA 15.05.1952
lndirizzodiresidenza: RIMINI (RN) 47921, VIA TRIESTE 16
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?0, 11

.#/ 10 -!-:%il. []

',i,:'?

IN QUALITA' DI RAPP.LEGALE/TUTORE/EREDE DT:
Codice fiscale:

Cognome e Nome:
L?iogo e Data di nascita:
Indirizzo di residenza:
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1-l

g.,

1.

Trr
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I€?, 'l

[XCONFERISCE DELEGA
Al centro di assistenza fiscale C.A.F. CGN S.p.A. - il CAF dei professionisti, Codice fiscale 01507330932, v. Jacopo Linussio l
(Pordenone), Albo dei CAF numero 73, Responsabile deli'Assistenza Fiscale Degan Gianluigi (DGNGLG63MO9G888C).

All'accesso, consultazione ed acq uisizione del{a propria dichiarazione dei redditi precompilata e degli altri dati che l'Agenzia
delle Entrate mette a disposizione art fini dclla compilazione dsl!a dichiarazione relativa all'anno d'imposta 2019.

SANTA SOFIA, 13.08.2019

Fi;'riia per estcso
STOPPIONZ MllRlk LUISA

[nformiitiva art sensi degli artt. 13 e 14 del Reg. 679/16 in materia di protezione dei dati personali per i dati tratti da banche dali ;Igenziii delle Entrate (AdE)
La in(otmiamo che pet tendete il iewizio da let tichiesto, @ necesxario accedeye a banche dati dell'AdE contenenti i-da+i peiionali dell'imeressato alla pyesyazione, come nanate i dati ideiiiiflcaiiv:-dell?'even:u'ale FL'VP
LEGALE.'TL:TORE.EREDE (l traitamemo dt tali daii ha come tinali+a l'anivitm di assistenzn nscale, eto4aia ditetiaineiite dal Titolaie (CAF CGN Sp:i) o'yyeio dal Pto!?.'ssionisxa inca:(caio,-norninayo Mespi.ins:lbTle dael
t:xii:im nto lart 2!l ! La base giundica pet pore trh+tate t dati bosi o+tenuti e tapptexentata dal suo consenso eso+-ssis con l appoiizione della Tyma m cnlce al ptesente aiio come dalli necessi+a di adempiete ad un obbli,o

ll ll--- --lkklk - l- l - --%le 11 tli d&l-e dSdcull0ne ad Obblighi COnltMali+p[ecOn{u{{uali idr+ 6i 11 (on{etimen{O tlei dd+i e Obbliuatfno pet pU+et [el!ik[e il {erviZiO TiChidiiO t da+i 1101111111111 eisete CO{!OSCiu!i -aliteii aW-p'e'ts0'l!;e ln'l;llO'd"eT
Tilolare 0 del P[o(esilon!Iu incaticaio. In ogni caso i dali non {'etranno ceduli a !eni 0 tvasmesii in paeti extra-UE. e ialanno coiiiervali come peT Iegge l.a in+'o;miamo che let e iilolare dei d=ilti ptev:sii-d::i'jeffi:-6;:'/i6:
pey ma,gion in!otmayioru sl{l}l w'w'w cgn iilpywacy dove puo tyovaye t dati dcl D P O a curt nvolgetst e le modama aiiyavetvo Ie quali esercitaie i iul cllall dintti [o solto)L(1110 Lon la !iima in calce acconsen{o al
tiaitamen}o dei nuei da+i petyonah ancon)he paiucolari o ,iudiziai i "vell lpolt%l 111 ull 10 sia idenn+icato r?uale LAP!' [ EGkLErT(iTORE dichiaio iliycsi Ji asei illuitiato al o,.euo inieressa+o alla pteb{azioist i
contenuti della ptesente inroyrtaiiva stil +tattantento dei da+i e quindi di esptimetne il consenso pct iuo conto.

Firma per esteso
STOPP?ONI MARIA L(J?Sk

[= CONFERISCE DELEGA al C.A.F. CGN S.p.A

All'accesso alle Banche d;tti [NPS/JNAJL per prelevare copra del/i Alodclli CU 2018 e/o Ie eventuali lettcre di richieste RED e/o [CR{C-[C[-AV-ACC AS/PS
(contenenti Ia "Stringa Caf") di entissione 2018 relatisaamente allc pra!iche che dovranno essere predisposte dal Car per conto del contribtiente.

SANTA SOFIA, 13.OB.2019

Firma per esteso
hT?I??LO';l+ N!AR!'.1' L{iT.Sk

[= CONFERISCE DELEGA al C.A.F. CGN S.o.A.p.

All'accesso alle Banche dati JNPS/INAJL per pre!evare copra del/i &{odelli Cll 2019 e/o le eventuali Iettere di richies(c RED e/o [CRIC-[CLAV=tCC AS/PS
(contenenti la "Stringa Ca(") di emissione 2019 relaiivamente alle pratiche che dovranno esscre prcdisposte dal Cal' per conto del coiitribticiite.

SANTA SOFIA, 13.08.2019

Firma per esteso
STOPPlONr }IAR?A LUISA

[= CONFERISCE DELEGA al C.A.F. CGN S.p.A

tSll'accesso alle Banchc daii {NPS/INAIL per prelcs:ire copi;i del/i }lodclli CU 2020 e/o Ic cvciituali Icttcrc di richicslc RE{) c/ii ICl?{C-lCLi-(}'.'iCC :tS/l'S
(contenenti la "Stringa Caf") di emissione 21)20 relativamente alle pratiche che dovranno esscre prcdisposte dal Ca(' per conto del contrib+icnte.

SANTA SOFIA, 13.08.2019

Firma per esteso
STOPPIONI MARIA LUrSk

Int'ormativa art scnsi degli artt. 13 e 14 del Reg. 679/16 in materia di protezione dei dati personali per i da(i tratti da banche da(i INPS/INA(L
La Motnsiamo che per tendete il xetvizio da let richiesjo, e necessatio accedete a banche daii di INPS/INAIL - E;11: Titola+i del Tta!{amerao - con+enemi dati pe+soiiali dell'inietessaro alla ptes{azione, come {tariate
eventualmente dall idenlificativi del RAPP. LEGALE/TU'T'ORE/EREDE. 11 Italtamenlo di lulliidali lla conle llnalilA l'e[clgazIorle del serVizio in ogoaac!!o. dace esecl]licmc a,%"li acconll lecnlcl' sallpu7alf-c(l:l gil'it..t; ;:':p:;
indicati e quindi adcmpiete alle :altre iinali+A ptevisie dalla legge CAF CGN SpA e i+ato iiidividuato quale Responxabile del Ttaixamcnio ex air 28 Reg 6'l91 16 La base gui+:dica per poi;i itaiiatae T'da}i-6 ;'l oiuo-conieii'so
espLeslo con l'lappolizione della flrma In cTllce, nonche la necessitA ti: adempie[e ad un ()bbll,'ao le91e O di da[l' execMzlorle ad obblighi conltallaliip+econtrallllali (an' 6) I daii podla[lno es{eTe CO-tlosciUlr al((;Sl?dW
pcLsklnalc inletn0 del l'llolaTe, dcl Reip0nsabile O dcl Pnlrsssl0nii!a incarlca{a' n0mmato Responiabilc th:l ttallamenlo art scnli dell'ait. 2-8 p&L. 4. Reg. 679/16 In llgni :'axo i :iai: non?(ctr;nn:+ c;Th-1111 aierzi-o-t'ra;meisi?:
p3exi exlta-UE. e saanno con!ervali come pel legge l.a inl'oTlllianlo che p{!!IA eserciu[e l diTilli pLeVil!i dal Reg 679{ 16j pc{ maggloTi ill(oRnlazlotiil anche sui da;i di colllallo del I)PO, visiti :l x:ko-webdcl 'T({O'l;I;:l;l
itanamcn+o o in altetnaiiva la scznone pnvacy del iito weh del Responxabile del tyauamcnro WWW cgn it.?ptivacy ro io++oicn;to, coi;ra f;m*a in calce, accoiisen+o al ti atiamcnio dei daii pe'son:ilf sopt:i-ind:vidu:ii:,?anctstch6
panicolayt e/o giudiziati lbase giriridica valida qualora non ncouano al++i tequiiiii di liceitA}. Nell':pote;i in curt to sia identificaio q+iale RAPRLEGALE}TIITORE dicliiam al+tesi (11 :ivet ilms+;aio-al'i';gg;ii:'Tn+eteWaio
alla ptesiazione i contenuti della ptcscrae in(oymaiiva iul itauzmenio dei da+i e quindi di esptimeme il consenso pet iuo con+o

Firma per esteso
STOPPIONI MARIA l:ilSk

[0 .'? [fl
"4ff,,





MODELLO 730-1 redditi 2018

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del s per mille e del 2 per mille dell'lRPEF

m

0

0

0

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/ 2019 al sostituto d'imposta, al C.A.F.
o al professionista abilitato, utilizzando I'apposita busta chiusa contrassegnata sur lembi di chiusura-

0

%

S

0

O

%

N

P

N

0

o
IJ

(:
fl)

?A

tU
111

?S

u
z
o

ffi ,-.=.:g;=..e5
>
uJ
>

CQ

ui
o
O
:)

ff CONTRIBUENTE
O')

0
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15 05 1952 SANTA SOFIA
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COGNOME lper le donne indicare il cognome CIO nubile) NOME SESSO IM o F)

MARIA LUISA F

COMUNE 10 STATO ESTEROI DI NASCITA PROVINCIA lsigla)

FC

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'lRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'lRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRIST?ANE AWENTISTE

DEL 7o GIORNO
ASSEMBLEE Dl DIO IN ITAIIA
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CHIESA EVANGEIICA VALDESE

lUnione delle Chiese metodisfe e Valdesi)

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITALIA

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITALIANE

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA DJTALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX: XXXXXXXXXXXXXXXXX

CHIESA APOSTOIICA IN ITAIIA UNIONE CR?STIANA EVANGELICA
BATTISTA D'lTALIA

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

IST?TUTO BUDDISTA ITALIANO

SOKA GAKKAI (IBISGI
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AVVERTENZE

Per esprimere ICI scelta a Foyore Ji una Je!Ie istituzioni !?eneFiciorie Jel.la quota Jell'otto per mille dell'lRPEF, il contribuen+eirie della quota dell'otto per
La scelta Jeve essere Foffoaeve 15:i propria Firrna nel riquaJro corrisponJente. esclusivamente per una delleopporre

'ioni bentefic:arie.isfituzi

La mancanza Jello firma in uno dei riquadri previsti cos+ituisce scelta non espressa CICI parte del contri!zuente. In tal caso,
Ia ripartizio,ne della quota,J'imposta ,non attribu,ita e stabilita ,in proporzione. alle. scel'le. espresse. La quota non attribuifota ripartizione della quota d' imposta non attribuifa e s
spettante alle Assemtylee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apos+olica inaltalia e devoluto alla gesfione statale.
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'lRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi soffostanti)
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FIRMA xxxxxxxxxxx

O CffliceFiscaledei u u 'm kr u ffi ffi ffi ffi h.- l'y l
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'o La scelfo aeve essere Fatta esclusivamente per una SOICI delle Finalit6 beneFiciarie.
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'lRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)
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AVVERTENZE

Per esprimere la scelta a Favore Ji uno Jei partiti politici benJiciari del due per mille Jell'lRPEF, il contribuente deve apporre Ia proprio Firma
nel riquadro, indiconJo il codice del partito prescelto. LCI scello aeve essere Tafta esclusivamente per uno solo dei par+iti poli+ici'beneFiciari.
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In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzionj, s/ precisa che i dati personali ff0
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. W
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SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZION?

NON LUCRATIVE DI UTIL?TA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZ?ONI DI PROMOZIONE
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